
LED zrcadla CS
2025 .2





1813000 černá

KONSTRUKČNÍ PRVKY LED ZRCADEL 6

VŠE DŮLEŽITÉ O NAŠICH LED ZRCADLECH

PODSVÍCENÉ DOTYKOVÉ SENZORY 4

LED KOSMETICKÁ ZRCADLA

38OVLÁDÁNÍ LED ZRCADLA

39INFORMACE K PIKTOGRAMŮM

3015000 / 14000

3418000

3219000

3627000R

17000 28

2412000

2611000

2224000R / 16000R

26000R 20

černá / bílá28000R 12

1442000 / 41000 černá

13000 16

LED ZRCADLA

černá / bílá32000L 8

černá / bílá31000R 10

20165 / 20265 / 20465 37chrom / černá



Dotykové senzory
LED zrcadla jsou vybavena dvěma dotykovými senzory, které vám 
umožní snadno a přesně nastavit barvu podsvícení i jeho intenzitu. 
Díky funkci paměti si zrcadlo zapamatuje poslední nastavené hodnoty, 
takže při dalším zapnutí se rozsvítí přesně tak, jak jste si přáli.

Stmívač

Další skvělou funkcí dotykového 
senzoru je možnost stmívání. Stačí 

přidržet prst na senzoru a tím zvyšovat 
nebo snižovat jas zrcadla. Můžete si tak 

nastavit přesně takové osvětlení, jaké 
potřebujete.

Paměť
Je skvělou funkcí senzoru. Díky ní si 

senzor zapamatuje vaše nastavení, takže 
nemusíte každý den znovu nastavovat 
podsvícení zrcadla. To je pohodlné a 

uživatelsky přívětivé.

Nastavení barvy podsvícení

S podsvíceným dotykovým senzorem 
můžete přesně nastavit barvu 

podsvícení podle svých preferencí. 
Volba od 3000K do 6500K vám 

umožní přizpůsobit osvětlení zrcadla 
aktuální náladě nebo potřebám.

Podsvícené dotykové senzory

Funkce.

Připojení na vypínač

Zrcadlo je také možné připojit a zapínat nástěnným vypínačem 
stejně jako ostatní světla v místnosti. Barva a jas podsvícení se 
stále nastavuje dotykovými senzory.

Přizpůsobte si osvětlení podle své nálady

Krátkým dotykem senzoru přepínáte mezi třemi barvami 
podsvícení: 2700K, 4000K a 6500K. Podržením prstu na 
senzoru pak plynule nastavíte libovolnou barvu podsvícení v 
rozsahu od 2700K do 6500K.

2700K 4000K 6500K

Technologie LED
Moderní LED technologie pro dlouhou životnost. Naše LED zrcadla 
jsou vybavena vysoce kvalitními LED čipy typu 2835, které zajišťují 

jasné, rovnoměrné a úsporné osvětlení. Díky této pokročilé technologii 
si můžete užívat dokonalé osvětlení s dlouhou životností až 50 000 

hodin!

Životnost LED čipů

Až 50 000 hodin mají životnost 
instalované LED čipy. Inovativní LED 

čipy 2835 mají vyšší tepelnou odolnost 
a zlepšené chlazení, což zásadním 

způsobem prodlužuje jejich životnost.

LED čip 2835

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým 
předchůdcům vysoký výkon a dlouhou 
životnost, která činí až 50 000 hodin.

Míra spolehlivosti = 1 
Faktor zachování světelného toku = 0,99 

Metrika blikání = 0,02

96 & 120 LED čipů / metr
Rozmístění diod (čipů) u jednobarevného 
podsvícení je 96 čipů na metr. U modelů 
s nastavitelnou barvou je to 96+96 nebo 

120+120 čipů na metr, což zajišťuje kvalitní 
a rovnoměrné osvětlení.

P A R A M E T R Y  L E D  Z R C A D E L P A R A M E T R Y  L E D  Z R C A D E L4 5



Hliníkový kryt a rám
Hliník je skvělým materiálem pro 

rámy zrcadel, zejména v prostředích s 
vysokou vlhkostí, jako jsou koupelny. 
Jeho odolnost proti korozi a pevnost 
zajišťují stabilitu a dlouhou životnost 

rámu. Hliník je také vynikající volbou pro 
kryty elektronických součástek, zejména 
zdrojů napětí. Tyto hliníkové kryty působí 

esteticky a dokonale zakrývají všechny 
důležité elektronické komponenty. Díky 

tomu může výrobek splňovat stupeň krytí 
IP 44, což znamená, že je odolný proti 

prachu a stříkající vodě.

5 mm sklo
Tloušťka skla zrcadel NIMCO je 5 mm, 

což je činí odolnějšími. Především 
domácnosti s dětmi ocení tento 

bezpečnostní prvek.

Ochranná fólie
Bezpečnostní ochranná fólie zmírňuje 
nebezpečí poranění střepy a zabraňuje 

vysypání skleněné výplně na zem.

Voděodolnost IP 44
Zrcadla s ochranou IP 44 jsou vhodná i 
do vlhkých prostor, jako jsou koupelny. 
IP 44 poskytuje ochranu proti stříkající 

vodě, avšak ani s touto ochranou nemůže 
být zrcadlo v koupelně umístěno kdekoli. 

Doporučujeme řídit se návodem a 
umístit zrcadlo do vhodných zón v dobře 

větratelné místnosti.

Konstrukční prvky LED zrcadel

Integrované diody v difuzoru
LED diody jsou integrovány přímo v 

difuzoru, což je důležitý technický prvek 
zajišťující, že světlo neuniká volně do 

okolního prostoru. Místo toho je energie 
soustředěna a plně využita k osvětlení 

viditelné podsvícené části zrcadla. 
Výsledkem je jednolité a intenzivní světlo, 

které poskytuje optimální osvětlení pro 
každodenní činnosti v koupelně a zároveň 

přispívá k modernímu a elegantnímu 
vzhledu zrcadla.

Difuzor z akrylového skla
Difuzor z akrylového skla je klíčovým 

prvkem podsvícených zrcadel NIMCO, 
který výrazně přispívá k jejich vynikajícímu 

výkonu a estetice. Difuzor zajišťuje 
zvýšení intenzity světla a jeho rovnoměrné 

rozptýlení po celé ploše podsvícení. 
Díky tomu se světlo šíří bez nežádoucích 
stínů nebo ostrých přechodů, což vytváří 

příjemné a rovnoměrné osvětlení.

Vertikální i horizontální 
pozice zrcadla

Zrcadla lze umístit horizontálně i 
vertikálně, takže zrcadlo dokonale 

zapadne do vašeho interiéru podle vašich 
představ. Instalaci zrcadla na zeď lze 

provést jednoduše podle návodu.

Paměť

Stmívač

Nastavení barvy 
podsvícení

VYP / ZAP

Konstrukční prvky LED zrcadel

Spojka IP 44

Difuzor z akrylového skla

Hliníkový rám

Integrované diody v difuzoruHliníkový kryt zdroje

Ochranná fólie

Sklo 5 mm

Podsvícené dotykové senzory

P A R A M E T R Y  L E D  Z R C A D E L P A R A M E T R Y  L E D  Z R C A D E L6 7



32000L
černá / bílá
Oválné LED zrcadlo s 
viditelným černým nebo bílým 
rámem (10x45 mm). Podsvícení 
umístěné na vnitřní straně rámu 
po celém obvodu.

Oválné zrcadlo je dnes 
symbolem moderního 
interiérového designu – působí 
jemně, elegantně a přirozeně 
zapadá do různých stylů 
koupelen. Tento nadčasový tvar 
v kombinaci s tenkým rámem 
(10 mm) a výraznou hloubkou 
(45 mm) vytváří sofistikovaný 
prvek, který zaujme na první 
pohled.

32000L-9032000L-05

400 x 800

Kč 7790/€ 329,90ZPC 32002LVX-90

400 x 800

Kč 7790/€ 329,90ZPB 32002LVX-05

450 x 900

Kč 8690/€ 368,10ZPC 32003LVX-90

450 x 900

Kč 8690/€ 368,10ZPB 32003LVX-05

500 x 1000

Kč 9890/€ 418,90ZPC 32004LVX-90

500 x 1000

Kč 9890/€ 418,90ZPB 32004LVX-05

bílá  černá

Více na straně 39

5 mm IP 44

PaměťStmívač 

2x podsvícený dotykový senzor

2835

3000 K - 6500 K

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač

3 2 0 0 0 L

Skenuj & Prohlédni online...

Srpen 2025

Srpen 2025

Srpen 2025

98



31000R
černá / bílá

Kulaté LED zrcadlo s viditelným 
černým nebo bílým rámem 
(10x45 mm). Podsvícení 
umístěné na vnitřní straně rámu 
po celém obvodu.

Toto moderní zrcadlo s tenkým 
rámem o tloušťce 10 mm 
a hloubce 45 mm v sobě 
spojuje sofistikovaný design 
s pokročilou technologií 
osvětlení. LED podsvícení 
po celém obvodu je chytře 
umístěno na vnitřní straně rámu, 
díky čemuž se světlo odráží i 
v ploše zrcadla a vytváří tak 
silnější a rovnoměrné nasvícení. 
Výsledkem je příjemná světelná 
atmosféra ideální nejen pro 
každodenní použití, ale i pro 
stylové doladění prostoru.

31000R-9031000R-05

Ø 600

Kč 7890/€ 334,20ZPC 31000RVX-90

Ø 600

Kč 7890/€ 334,20ZPB 31000RVX-05

Ø 700

Kč 8990/€ 380,80ZPC 31001RVX-90

Ø 700

Kč 8990/€ 380,80ZPB 31001RVX-05

Ø 800

Kč 10490/€ 444,30ZPC 31002RVX-90

Ø 800

Kč 10490/€ 444,30ZPB 31002RVX-05

Ø 900

Kč 11690/€ 495,10ZPC 31003RVX-90

Ø 900

Kč 11690/€ 495,10ZPB 31003RVX-05

Ø 1000

Kč 12990/€ 550,20ZPC 31004RVX-90

Ø 1000

Kč 12990/€ 550,20ZPB 31004RVX-05

bílá  černá

Více na straně 39

5 mm IP 44

PaměťStmívač 

2x podsvícený dotykový senzor

2835

3000 K - 6500 K

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač

3 1 0 0 0 R

Skenuj & Prohlédni online...

Srpen 2025

Srpen 2025

Srpen 2025

Srpen 2025

Srpen 2025

1110



28000R
černá / bílá

Kulaté LED zrcadlo s viditelným 
černým nebo bilým rámem. 
Podsvícení umístěné po celém 
obvodu zrcadla

Minimalistické a přitom 
výrazné. Kulaté zrcadlo s 
rámem a jemným světelným 
efektem je ideální volbou pro 
ty, kteří hledají decentní, ale 
stylový doplněk do koupelny. 
Rám o tloušťce 5 mm a hloubce 
20 mm dodává zrcadlu čistý a 
moderní vzhled. 
 
Po celém obvodu zrcadla se 
nachází úzký LED proužek 
o šířce 10 mm, který vytváří 
příjemné ambientní osvětlení a 
jemně podkresluje tvar zrcadla. 
Díky dotykovému senzoru 
s dvojí funkcí lze plynule 
nastavovat nejen intenzitu 
světla, ale i jeho barevnou 
teplotu – od studené bílé až 
po teplý odstín. Kulatý tvar 
přináší do prostoru harmonii 
a nadčasovou eleganci, která 
skvěle ladí s různými styly 
koupelen.

28000R-9028000R-05

Ø 600

Kč 7890/€ 334,20ZPB 28000RVX-05

Ø 600

Kč 6990/€ 296,10ZPC 28000R-90

Ø 700

Kč 9690/€ 410,40ZPC 28001RVX-90

Ø 800

Kč 9790/€ 414,70ZPC 28002R-90

Ø 800

Kč 10490/€ 444,30ZPB 28002RVX-05

Ø 900

Kč 11990/€ 507,80ZPC 28003RVX-90

Ø 900

Kč 11990/€ 507,80ZPB 28003RVX-05

Ø 1000

Kč 13790/€ 584,10ZPC 28004RVX-90

Ø 1000

Kč 13790/€ 584,10ZPB 28004RVX-05

Ø 700

Kč 9690/€ 410,40ZPB 28001RVX-05

ZPC 28000RVX-90 Kč 7890/€ 334,20

ZPC 28002RVX-90 Kč 10490/€ 444,30

bílá  černá

Více na straně 39

Difuzor z akrylového skla10 mm Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

4000 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

2 8 0 0 0 R

Skenuj & Prohlédni online...

Srpen 2025

Srpen 2025

Srpen 2025

1312



42000
Obdelníkové LED zrcadlo 
s oblými rohy, s černým 
viditelným rámem a 
ambientním podsvícením.

Model 42000 disponuje 
výkonným LED páskem v horní 
a spodní části zrcadla, který 
vytvoří ambientní osvětlení za 
zrcadlem. Zr cadlo tak hravě 
splní nejen svou praktickou 
funkci, ale stane se elegantním 
doplňkem ve vaší koupelně.

41000
Obdelníkové LED zrcadlo 
s ostrými rohy, s černým 
viditelným rámem a 
ambientním podsvícením.

Zrcadlo model 41000 je 
osazeno výkonnými LED pásky 
v horní a spodní části, které 
vytvářejí příjemné ambientní 
podsvícení za zrcadlem. To 
nejen usnadní každodenní 
rutinu, ale zároveň navodí 
útulnou atmosféru a vizuálně 
zútulní prostor. Tento model tak 
spojuje funkčnost s designem 
a stává se stylovým prvkem, 
který dokonale doplní i tu 
nejmodernější koupelnu.

41000-90

42000-90
černá

černá

800 x 600

Kč 7990/€ 338,40ZPC 41003-90

800 x 600

Kč 7990/€ 338,40ZPC 42003-90

1000 x 600

Kč 9490/€ 402,00ZPC 41004-90

1000 x 600

Kč 9490/€ 402,00ZPC 42004-90

1200 x 650

Kč 10990/€ 465,50ZPC 41006-90

1200 x 650

Kč 10990/€ 465,50ZPC 42006-90

ZPC 41003V-90 Kč 8890/€ 376,50

ZPC 42003V-90 Kč 8890/€ 376,50

ZPC 41004V-90 Kč 10390/€ 440,10

ZPC 42004V-90 Kč 10390/€ 440,10

ZPC 41006V-90 Kč 11890/€ 503,60

ZPC 42006V-90 Kč 11890/€ 503,60

Více na straně 39

5 mm IP 44

Paměť (Modely “V„)

Podsvícený dotykový senzor (Modely “V„)

2835

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “V„)

4000 K 
3000 K - 6500 K (Modely “V„)

4 2 0 0 0  /  4 1 0 0 0

Skenuj & Prohlédni online...

1514



13000
Obdelníkové LED zrcadlo s 
ostrými rohy, s viditelným 
rámem z eloxovaného hliníku, 
podsvícení po celém obvodu 
zrcadla.

Elegantní obdélníkové 
zrcadlo s rámem v přírodní 
barvě eloxovaného hliníku 
je nadčasovým doplňkem 
do moderních i klasických 
koupelen. Rám o hloubce 
32 mm plynule navazuje na 
zrcadlovou plochu a ukrývá 
po jejím obvodu integrované 
LED podsvícení. Jemný 
světelný proužek o šířce 8 mm 
vytváří příjemné a rovnoměrné 
nasvícení. 
Zrcadlo je vybaveno dvojitým 
dotykovým senzorem, který 
umožňuje plynulé nastavení 
intenzity a barevné teploty 
světla – od chladné bílé až 
po teplé tóny. Kombinace 
kvalitních materiálů, čistých 
linií a funkčního osvětlení dělá z 
tohoto zrcadla nejen praktický 
prvek, ale i estetický akcent 
každé koupelny.

13000

400 x 600

Kč 4790/€ 202,90ZP 13000

600 x 600

Kč 6590/€ 279,10ZP 13066

500 x 700

Kč 5690/€ 241,00ZP 13001

800 x 700

Kč 6990/€ 296,10ZP 13003

700 x 700

Kč 7690/€ 325,70ZP 13077

1200 x 700

Kč 8890/€ 376,50ZP 13006

600 x 800

Kč 6690/€ 283,40ZP 13002

900 x 700

Kč 7690/€ 325,70ZP 13019

1000 x 700

Kč 7990/€ 338,40ZP 13004

1400 x 700

Kč 11390/€ 482,40ZP 13008

ZP 13066VX Kč 7390/€ 313,00

ZP 13001VX Kč 6590/€ 279,10

ZP 13003VX Kč 7890/€ 334,20

ZP 13077VX Kč 8490/€ 359,60

ZP 13006VX Kč 9890/€ 418,90

ZP 13002VX Kč 7590/€ 321,50

ZP 13019VX Kč 8590/€ 363,80

ZP 13004VX Kč 8890/€ 376,50

ZP 13008VX Kč 12290/€ 520,50

Více na straně 39

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)Stmívač (Modely “VX„)

2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

2835

4000 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

1 3 0 0 0

Skenuj & Prohlédni online...

1716



černá

Obdelníkové LED zrcadlo s 
ostrými rohy, s viditelným 
černým rámem z eloxovaného 
hliníku, podsvícení po celém 
obvodu zrcadla.

Moderní obdélníkové zrcadlo s 
černým rámem z eloxovaného 
hliníku působí elegantně a 
výrazně doplňuje současné 
koupelnové interiéry. Rám 
o hloubce 32 mm plynule 
navazuje na zrcadlovou plochu 
a ukrývá po jejím obvodu 
jemný LED proužek o šířce 8 
mm, který poskytuje příjemné, 
rovnoměrné podsvícení.

13000-90 13000-90
černá

600 x 800

Kč 7290/€ 308,80ZPC 13002-90

1200 x 700

Kč 10190/€ 431,60ZPC 13006-90

800 x 700

Kč 7990/€ 338,40ZPC 13003-90

700 x 700

Kč 8490/€ 359,60ZPC 13077-90

1400 x 700

Kč 12890/€ 546,00ZPC 13008VX-90

600 x 600

Kč 7390/€ 313,00ZPC 13066-90

1000 x 700

Kč 9890/€ 418,90ZPC 13004VX-90

ZPC 13002VX-90 Kč 8190/€ 346,90ZPC 13006VX-90 Kč 11090/€ 469,70

ZPC 13003VX-90 Kč 8890/€ 376,50

ZPC 13077VX-90 Kč 9390/€ 397,70

ZPC 13066VX-90 Kč 8290/€ 351,10

Více na straně 39

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)Stmívač (Modely “VX„)

2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

2835

4000 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

1 3 0 0 0 - 9 0

Skenuj & Prohlédni online...

1918



26000R
Kulaté LED zrcadlo bez 
viditelného rámu, podsvícení 
po celém obvodu.

Čistý design bez rušivých prvků 
– toto bezrámové zrcadlo s 
integrovaným LED osvětlením 
přináší do prostoru lehkost a 
moderní eleganci. Po celém 
jeho obvodu vede jemný 
světelný proužek o šířce 10 mm, 
který decentně zvýrazňuje tvar 
zrcadla a zároveň poskytuje 
příjemné ambientní osvětlení.

26000R

Ø 600

Kč 6490/€ 274,90ZP 26000R

Ø 700

Kč 9490/€ 402,00ZP 26001RVX

Ø 800

Kč 9290/€ 393,50ZP 26002R

Ø 900

Kč 11490/€ 486,70ZP 26003RVX

Ø 1000

Kč 13290/€ 562,90ZP 26004RVX

ZP 26000RVX Kč 7390/€ 313,00

ZP 26002RVX Kč 9990/€ 423,10

Více na straně 39

Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

6500 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

Difuzor z akrylového skla 10 mm

2 6 0 0 0 R

Skenuj & Prohlédni online...

2120



24000R
Kulaté LED zrcadlo bez 
viditelného rámu, podsvícení 
po celém obvodu.

V nabídce zrcadel NIMCO 
nesmí chybět ani kulaté 
modely. Model 24000R je 
zrcadlo stylově zpracované do 
nejmenšího detajlu, které se 
stane originálním kouskem ve 
vaší koupelně.

16000R
Kulaté LED zrcadlo bez 
viditelného rámu, podsvícení 
po stranách.

Kulaté LED zrcadlo řady 
16000 se stane šperkem Vaší 
koupelny. Boční podsvícení 
jemně prosvětluje tvář, 
aniž by oslňovalo, a vytváří 
klidnou atmosféru pro 
každodenní rituály. Elegantní 
tvar symbolizuje celistvost a 
rovnováhu, zatímco moderní 
technologie se postará o úsporu 
energie i dokonalý odraz. 
Zrcadlo, které nejen ukazuje 
krásu – ale i ji podtrhuje.

16000R

24000R

Ø 600

Kč 4990/€ 211,40ZP 16000R

Ø 600

Kč 5990/€ 253,70ZP 24000R

Ø 800

Kč 8990/€ 380,80ZP 24002R

ZP 16000RVX Kč 5890/€ 249,50

ZP 24000RVX Kč 6790/€ 287,60

ZP 24002RVX Kč 9790/€ 414,70

Více na straně 39

Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

6500 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

Difuzor z akrylového skla 10 mm

2 4 0 0 0 R  /  1 6 0 0 0 R

Skenuj & Prohlédni online...

2322



12000
Obdelníkové LED zrcadlo s 
ostrými rohy, bez viditelného 
rámu, horní a dolní podsvícení.

Toto obdélníkové zrcadlo bez 
viditelného rámu nabízí čistý, 
minimalistický vzhled, který 
dokonale ladí s moderním 
koupelnovým interiérem. 
Horní a spodní část zrcadla je 
vybavena LED podsvícením ve 
formě výrazného světelného 
proužku o šířce 20 mm. Světlo 
je rovnoměrné, příjemné a 
ideální pro každodenní použití i 
vytvoření atmosféry.

12000

800 x 700

Kč 6890/€ 291,80ZP 12003

900 x 700

Kč 7490/€ 317,20ZP 12019

1200 x 700

Kč 8890/€ 376,50ZP 12006

1400 x 700

Kč 10990/€ 465,50ZP 12008VX

1000 x 700

Kč 7890/€ 334,20ZP 12004

ZP 12003VX Kč 7790/€ 329,90

ZP 12019VX Kč 8190/€ 346,90

ZP 12006VX Kč 9890/€ 418,90

ZP 12004VX Kč 8790/€ 372,30

Více na straně 39

Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

6500 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

Difuzor z akrylového skla 10 mm

1 2 0 0 0

Skenuj & Prohlédni online...

2524



11000
Obdelníkové LED zrcadlo s 
ostrými rohy, bez viditelného 
rámu, podsvícení po stranách.

Moderní bezrámové zrcadlo s 
čistým obdélníkovým tvarem 
a bočním LED podsvícením se 
stává elegantním a funkčním 
prvkem každé koupelny. Po 
levé a pravé straně zrcadla je 
umístěn světelný proužek o 
šířce 20 mm, který poskytuje 
rovnoměrné osvětlení 
ideální pro každodenní péči i 
navozování příjemné atmosféry.

11000

400 x 600

Kč 4890/€ 207,10ZP 11000

500 x 700

Kč 5590/€ 236,80ZP 11001

800 x 700

Kč 6590/€ 279,10ZP 11003

1000 x 700

Kč 7190/€ 304,50ZP 11004

600 x 800

Kč 6490/€ 274,90ZP 11002

900 x 700

Kč 6790/€ 287,60ZP 11019

ZP 11001VX Kč 6490/€ 274,90

ZP 11003VX Kč 7490/€ 317,20

ZP 11002VX Kč 7390/€ 313,00

Více na straně 39

Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

6500 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

Difuzor z akrylového skla 10 mm

1 1 0 0 0

Skenuj & Prohlédni online...

2726



17000
Obdelníkové LED zrcadlo s 
oblými rohy, bez viditelného 
rámu, podsvícení po stranách.

Elegantní zrcadlo bez 
viditelného rámu s jemně 
zaoblenými rohy přináší do 
koupelny harmonii a měkkost 
tvarů, které působí moderně, 
ale zároveň útulně. Po obou 
stranách zrcadla je umístěn 
LED proužek o šířce 20 mm, 
který vytváří rovnoměrné a 
příjemné osvětlení vhodné pro 
každodenní použití i relaxaci.

17000

500 x 700

Kč 5690/€ 241,00ZP 17001

600 x 800

Kč 6590/€ 279,10ZP 17002

900 x 700

Kč 7090/€ 300,30ZP 17019

1000 x 700

Kč 7390/€ 313,00ZP 17004

800 x 700

Kč 6690/€ 283,40ZP 17003

ZP 17002VX Kč 7490/€ 317,20

ZP 17001VX Kč 6590/€ 279,10

ZP 17019VX Kč 7990/€ 338,40

ZP 17004VX Kč 8290/€ 351,10

ZP 17003VX Kč 7590/€ 321,50

Více na straně 39

Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

6500 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

Difuzor z akrylového skla 10 mm

1 7 0 0 0

Skenuj & Prohlédni online...

2928



15000
Obdelníkové LED zrcadlo s 
oblými rohy, bez viditelného 
rámu, podsvícení v rozích.

Tato slova dokonale vystihují 
model zp 15000. Na své si 
přijdou zejména milovníci 
oblých tvarů, kteří ocení jemné 
křivky bezrámového zrcadla.   
 
Unikátním prvkem je LED 
podsvícení umístěné v rozích 
zrcadla – netradiční řešení, 
které vytváří zajímavý světelný 
efekt a podtrhuje osobitý 
vzhled celého modelu.

14000
Obdelníkové LED zrcadlo s 
ostrými rohy, bez viditelného 
rámu, podsvícení v rozích.

Objevte krásu každého detailu 
s naším LED zrcadlem 14000, 
které promění každé ráno v 
rituál. Jemné světlo lemující 
jeho okraje vytváří harmonii 
mezi funkčností a estetikou – 
ideální pro chvíle, kdy záleží 
na každém odlesku. Moderní 
design, úsporné osvětlení a 
luxusní provedení udělají z Vaší 
koupelny místo, kam se budete 
rádi vracet.

14000

15000

600 x 800

Kč 7490/€ 317,20ZP 14002

600 x 800

Kč 7490/€ 317,20ZP 15002

ZP 14002VX Kč 8390/€ 355,40

ZP 15002VX Kč 8390/€ 355,40

Více na straně 39

Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

6500 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

Difuzor z akrylového skla 10 mm

1 5 0 0 0  /  1 4 0 0 0

Skenuj & Prohlédni online...

3130



19000
Čtvercové LED zrcadlo s oblými 
rohy, bez viditelného rámu, 
podsvícení po celém obvodu.

LED pásky o tloušťce 3 cm 
poskytují výrazné a kvalitní 
osvětlení. Výkonné LED 
čipy a strategické umístění 
zamezí vytváření nežádoucích 
stínů. Model 19000 bude 
funkčním zrcadlem a zároveň 
designovým doplňkem v každé 
koupelně.

19000

600 x 600

Kč 8790/€ 372,30ZP 19066

ZP 19066VX Kč 9690/€ 410,40

Více na straně 39

Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

6500 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

Difuzor z akrylového skla 10 mm

1 9 0 0 0

Skenuj & Prohlédni online...

3332



18000
Obdelníkové LED zrcadlo s 
oblými rohy, bez viditelného 
rámu, podsvícení po stranách.

Moderní a stylové zrcadlo, které 
dokonale padne do každého 
moderního interiéru. Model 
18000 disponuje dvěma 5 cm 
širokými LED pásky. Světlo 
je vedeno propracovaným 
akrylátovým rámečkem, což 
zaručuje stejnorodé rozptýlení. 
Zrcadlo opticky zvětší a doladí 
váš interiér.

18000

500 x 800

Kč 6590/€ 279,10ZP 18001

600 x 800

Kč 6790/€ 287,60ZP 18002

ZP 18002VX Kč 7690/€ 325,70

Více na straně 39

Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

6500 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

Difuzor z akrylového skla 10 mm

1 8 0 0 0

Skenuj & Prohlédni online...

3534



27000R
Oválné LED zrcadlo bez 
viditelného rámu, podsvícení 
po celém obvodu.

S tímto elegantním zrcadlem 
získáte dokonalou kombinaci 
stylu a funkčnosti. Jemné 
podsvícení po celém 
obvodu dodá vaší koupelně 
sofistikovaný nádech, zatímco 
moderní oblý tvar přinese do 
prostoru harmonii a svěžest. 
Model 27000R – zrcadlo, které 
se stane srdcem vaší koupelny.

Vaše péče o pleť a dokonalé 
nalíčení bude pohodlnější s LED 
kosmetickým zrcátkem NIMCO.  

 
Jeho pětinásobné zvětšení 

vám pomůže k dosažení 
dokonalosti. Kosmetická zrcátka 

NIMCO vás navíc potěší svým 
designem a zapadnou tak do 
každé koupelny. U některých 

modelů navíc můžete pomocí 
dotykového podsvíceného 

spínače přepnout mezi teplou 
nebo studenou barvou.

LED kosmetická zrcadla

700 x 700

Kč 7990/€ 338,40ZP 27001R

ZP 27001RVX Kč 8890/€ 376,50

390 x 210

Kč 5490/€ 232,50ZK 20465P-26

400 x 210

Kč 5049/€ 213,80ZK 20265P-26

390 x 210

Kč 5190/€ 219,80ZK 20465-26

400 x 210

Kč 4790/€ 202,90ZK 20265-26

400 x 230

Kč 4790/€ 202,90ZK 20165-26

400 x 210

Kč 5490/€ 232,50ZK 20265-90

Více na straně 39

IP 44
2835

6500 K
6500 K / 2700 K ( Modely “P„ )

Podsvícený dotykový senzor

Více na straně 39

Integrované diody v difuzoru

5 mm IP 44

Paměť (Modely “VX„)

Stmívač (Modely “VX„) 2x podsvícený dotykový senzor  (Modely “VX„)

2835

6500 K 
3000 K - 6500 K (Modely “VX„)

Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač 
(Modely “VX„)

Difuzor z akrylového skla 10 mm

3736



Při výběru zrcadla je důležité zvážit způsob zapínání osvětlení. Nabízíme varianty bez senzoru – ovládané pouze 
klasickým kolébkovým vypínačem v místnosti, a s dotykovým senzorem – který je umístěn přímo na zrcadle, lze ho 
zapínat i klasickým kolébkovým vypínačem v místnosti.

Ovládání LED zrcadla

Zrcadla s dotykovými senzory:
Zrcadla ovládaná dotykovými senzory je možné 
zapínat a vypínat pomocí senzoru a dále umožňují 
nastavovat barvu podsvícení od teplé bílé 3000K 
po studenou bílou 6500K. Druhým senzorem je 
možné nastavit i jas podsvícení. Tato zrcadla je 
také možné připojit stejně jako ta bez-senzorová 
na vypínač místnosti, a tím se mohou zapínat 
stejně jako jiná světla v koupelně.

VYP / ZAP
JAS

3000 K 6500 K

Nastavení barvy podsvícení

Zrcadla bez senzoru:

Zrcadla bez dotykového senzoru se připojují stejně 
jako jiná světla v koupelně – na vypínač umístěný na 
zdi. Jedná se tedy o klasický kolébkový vypínač. V 
tomto případě se zrcadlo bude rozsvěcet společně 
s ostatními světly nebo je možné svícení rozdělit za 
pomoci dvou-kolébkového vypínače. Podsvícení 
těchto zrcadel je zvoleno v moderní studené bílé 
(6500K), u některých modelů ve středně bílé 
(4000K).

6500 K4000 K

O V L Á D Á N Í  L E D  Z R C A D L A38



Hliník je skvělým materiálem pro rámy zrcadel, zejména 
v prostředích s vysokou vlhkostí, jako jsou koupelny. 
Jeho odolnost proti korozi a pevnost zajišťují stabilitu a 
dlouhou životnost rámu. Hliník je také vynikající volbou 
pro kryty elektronických součástek, zejména zdrojů 
napětí. Tyto hliníkové kryty působí esteticky a dokonale 
zakrývají všechny důležité elektronické komponenty. 
Díky tomu může výrobek splňovat stupeň krytí IP 44, což 
znamená, že je odolný proti prachu a stříkající vodě.

Hliníkový kryt a rám

Vysoká kvalita povrchové úpravy zrcadel
Zrcadla NIMCO jsou nejen designovými kousky, ale 
zároveň disponují kvalitní povrchovou úpravou a 
zpracováním.

Výrobky se připevňují vrtáním do podkladu.
Vrtání

Ochranná fólie
Bezpečnostní ochranná fólie zmírňuje nebezpečí poranění 
střepy a zabraňuje vysypání skleněné výplně na zem.

Zrcadla lze umístit horizontálně i vertikálně, takže zrcadlo 
dokonale zapadne do vašeho interiéru podle vašich 
představ. Instalaci zrcadla na zeď lze provést jednoduše 
podle návodu.

Vertikální i horizontální pozice zrcadla

Rozmístění diod (čipů) u jednobarevného podsvícení je 
96 čipů na metr. U modelů s nastavitelnou barvou je to 
96+96 nebo 120+120 čipů na metr, což zajišťuje kvalitní a 
rovnoměrné osvětlení.

96 & 120 LED čipů / metr
Zrcadla s ochranou IP 44 jsou vhodná i do vlhkých 
prostor, jako jsou koupelny. IP 44 poskytuje ochranu proti 
stříkající vodě, avšak ani s touto ochranou nemůže být 
zrcadlo v koupelně umístěno kdekoli. Doporučujeme řídit 
se návodem a umístit zrcadlo do vhodných zón v dobře 
větratelné místnosti.

Voděodolnost IP 44
IP 44

Další skvělou funkcí dotykového senzoru je možnost 
stmívání. Stačí přidržet prst na senzoru a tím zvyšovat 
nebo snižovat jas zrcadla. Můžete si tak nastavit přesně 
takové osvětlení, jaké potřebujete.

Stmívač

LED diody jsou integrovány přímo v difuzoru, což je 
důležitý technický prvek zajišťující, že světlo neuniká volně 
do okolního prostoru. Místo toho je energie soustředěna a 
plně využita k osvětlení viditelné podsvícené části zrcadla. 
Výsledkem je jednolité a intenzivní světlo, které poskytuje 
optimální osvětlení pro každodenní činnosti v koupelně 
a zároveň přispívá k modernímu a elegantnímu vzhledu 
zrcadla.

Integrované diody v difuzoru

Je skvělou funkcí senzoru. Díky ní si senzor zapamatuje 
vaše nastavení, takže nemusíte každý den znovu 
nastavovat podsvícení zrcadla. To je pohodlné a 
uživatelsky přívětivé.

Paměť
Zapínání přes dotykový senzor i nástěnný vypínač
Senzor i nástěnný vypínač

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým předchůdcům 
vysoký výkon a dlouhou životnost, která činí až 50 000 
hodin.

LED čip 2835

2835

Tloušťka skla zrcadel NIMCO je 5 mm, což je činí 
odolnějšími. Především domácnosti s dětmi ocení tento 
bezpečnostní prvek.

5 mm sklo
5 mm

Difuzor z akrylového skla je klíčovým prvkem 
podsvícených zrcadel NIMCO, který výrazně přispívá 
k jejich vynikajícímu výkonu a estetice. Difuzor zajišťuje 
zvýšení intenzity světla a jeho rovnoměrné rozptýlení 
po celé ploše podsvícení. Díky tomu se světlo šíří bez 
nežádoucích stínů nebo ostrých přechodů, což vytváří 
příjemné a rovnoměrné osvětlení.

Difuzor z akrylového skla 10 mm

Akrylový difuzor od difuzoru z akrylového skla má měnší 
propustnost světla. Je to ale stále velmi přivětivý prvek k 
osvětlení. Akrylová difuzor poskytuje kvalitní rozptyl světla 
a je ideální pro běžné použití, přičemž zajišťuje příjemné a 
rovnoměrné osvětlení.

Akrylový difuzor

Rozsah teploty svícení 3000 K - 6500 K
Většina modelů bez senzoru nabízí barevnou teplotu 
6500 K, což je takzvané „Standardizované denní světlo“, 
neboli jasné polední světlo. Působí povzbuzujícím 
dojmem. Některé modely mají podsvícení 4000 K tato 
teplota  je kompromisem mezi studenou a teplou bílou 
barvou. Působí jako neutrální světlo. Pokud se nechcete 
rozmýšlet, ale máte rádi volnost výběru, zvolte model s 
dotykovým senzorem, který umožňuje měnit barevnou 
teplotu právě v rozmezí 3000 K - 6500 K.

Zrcadlo je napojeno na elektrický rozvod. Zapnutí 
a vypnutí tedy probíhá přes hlavní vypínač světel v 
místnosti.

Zapínání vypínačem na zdiPodsvícený dotykový senzor
Zrcadlo je připojeno k elektrickému rozvodu a jeho 
zapnutí či vypnutí se ovládá pomocí dotykového senzoru, 
který je umístěn přímo na povrchu skla zrcadla.

 informace k piktogramům

I N F O R M A C E  K  P I K T O G R A M Ů M 39



ROMVEL spol. s r. o.
Dr. Milady Horákové 561/86a
Liberec 7, 460 07
Česká republika, Czech Republic
TEL: (+420) 485 105 671
TEL: (+420) 485 107 441

Objednávky
objednavky@nimco.cz

Informace o sortimentu, obchodní zástupce
jiri.rippl@nimco.cz

Dotazy, reklamace
reklamace@nimco.cz

LED zrcadla CS 2025 .2

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny (Kč) včetně DPH 21% a v mezinárodní měně (€) s DPH 23%


